[image: ]
FACULDADE DO CENTRO MARANHENSE – FCMA
Credenciada pelo Ministério da Educação - MEC Portaria no. 135, de 02 de fevereiro de 2017.

EDITAL N.º 010/2024 - FCMA/UNICENTRO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DESTINADO À CADIDATOS INDÍGENAS

A Faculdade do Centro Maranhense - FCMA, mantida pela Unidade de Ensino Superior do Centro Maranhense Ltda. - UNICENTRO, credenciada pela Portaria MEC n. 135/2017,de 02 de fevereiro de 2017, publicada no DOU de 03/02/2017, por meio de sua Comissão Permanente de Seletivos - COPESE torna pública o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo destinado à candidatos Indígenas para bolsa integral (100%) no ano de 2024 e FAZ SABER aos candidatos inscritos o resultado da classificação, com a seguinte discriminação:
1. DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 – Lista dos candidatos aprovados em ordem alfabetica e por curso

	CURSO ADMINISTRAÇÃO

	Nº
	CANDIDATO

	1.
	IAGO VITURIANO GUAJAJARA DUARTE

	2.
	WARLEY CONCEIÇÃO POMPEU GUAJAJARA

	CURSO DIREITO

	1.
	EDIVALDO HÕGÕ CANELA

	2.
	LAYÇA GOMES AMORIM

	3.
	RAUAN BARBOSA SILVEIRA GUAJAJARA

	CURSO ENFERMAGEM

	1.
	GENISE ROSA VIANA GUAJAJARA

	2.
	RAILDO POMPEU FAUSTINO GUAJAJARA

	3.
	RICARDO BERNARDO PLURY CANELA

	CURSO FISIOTERAPIA

	1.
	BEBETO AHKÔXÊT KANELA

	2.
	FABRYCYA POMPEU AMORIM LIMA

	3.
	JOSÉ MAURICIO KAHNON

	CURSO PSICOLOGIA

	1.
	MONALISA MACHADO LIMA GUAJAJARA

	2.
	NÚBIA GUAJAJARA SIQUEIRA

	3.
	PERCIVAL POMPEU GUAJAJARA

Barra do Corda/MA, 28 de dezembro de 2023.

[image: ]Rosária Silva Ribeiro
Direção Geral

Assíria Medeiros Azevedo Ferreira
[image: ]Presidente da COPESE

Unidade de Ensino Superior do Centro Maranhense Ltda.
Avenida Eliézer Moreira, 99 – Vila Canadá – Barra do Corda –MA – CEP 65.950-000 CNPJ 19.039.710/0001-53 / Tel.: 0800 911 9999 / (99) 98210-3503 (WhatsApp)
Site: www.unicentroma.edu.br
image1.jpeg
S UNICENTROMA

COMPROMISSO COM O PRESENTE, TRANSFORMANDO O FUTURO!

image2.jpeg
e

image3.jpeg
bﬂmm;d.o. ) VA Facave-